ecclesiastica [regere non merentur, super premissis contra te]

inobedientem et perjurum intendimus, prout natura negocii

exigit, procedere, pronunciare, sta[tuere] [difftnire et

exequi quod justum fuerit] secundum canonicas sancciones,

premissa obicimus et proponimus conjunctim sen divisim

melius videbitur expedire
;

juris bcneficio in omnibus
et singulis nobis salvo. De cit . . . . articulo oblato et porrecto,

necnon de copia citacionis et articuli predicti super mag ....

.... [fejceritis in premissis nobis vel commissariis nostris sen

commissario nostro ad diem distincte [pajtentes

harum seriem continentes. Valete.

Memorandum quod consimilis littera directa fuit contra

vicarios de Est-Marcham, West-Marcham, Ludham, Walesby,
preter istam clausulani sponte et temerarie paruisti,

usque istud verbum et sic perjurium (sic) et inobedienciam,

etc., ad comparendum coram domino H., archiepiscopo in

majori ecclesia Eboracensi, videlicet, vicariis de Est-Marcham
ad diem Lune proximam ante Dominicam in Ramis
Palmarum (April 6) ; de West-Marcham ad diem Mercurii

proximum sequentem (April 8) ;
[de] Ludham ad diem

Veneris prox. sequentem (April lo) ; et de Whalesby ad
diem Sabbati prox. sequentem (April ii).^

Fo. 14. Blank.

Fo. i4d. 130. Similar summons to Roger, pretending to be vicar

Mansfield, of the cliurcli of Mauesfcld, to appear in the church at York
on Tuesday in the octave of St. Martin (Nov. 18), 1298.

Sir Philip de Wylughby, dean of Lincoln, had claimed

jurisdiction in the church of Manesfeld.'2

^Citacion to Sir Boniface de quedani commissio ad cognos-
Saluciis to appear and answer for cendum et procedendum in negocio,

intruding into tlie churches of que registrantur (sic) supra in

Brigeford, Ludham, Est-Marcham, archidiaconatu Eboracensi anno
West-Marcham, Walesby, Weteley primo"(fo. 15).

and Hareworth'. " Et postea '•^At the bottom of fo. 14d occurs
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131. 3 kal. Aprilis (March 30, 1299). Burton. Mandate fo. 15.

to the dean of Nottingham to cite A. de B., etc., to appear on xotke to

:\Ionday and Tuesday after Palm Sunday (April 13, 14) in f^f''''
'"

the church of the B.M., Nottingham, " super compertis in dSneriL
visitacione nostra responsuri, correcciones debitas canonice

subituri. et recepturi ulterius quod justicia suadebit. Et
ad probacionem mandati nostri hujusmodi totaliter adim-
pleti, ad dictos dies et locum presentes personaliter habeatis

sigillo vestro signatas."

Those in the deanery of Bingham to appear in Bingham
church on Frida}^ and Saturday after Passion Sunday {post